
ZARZĄDZENIE NR 197/17
Wójta Gminy Nowa Ruda
z dnia 31 marca 2017 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2017

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.

z 2016 roku poz. 446 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 257, art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 roku poz. 1870 z późn.zm.)

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planach dochodów Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 1 do zarządzenia

§ 2. Dokonać zmian w planach wydatków Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Dokonać zmian w planach wydatków majątkowych Gminy Nowa Ruda według załącznika nr 3 

do zarządzenia.

§ 4. Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 215/XXVI/16 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 

roku dotyczący „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków funduszy strukturalnych i 

funduszu spójności w 2017 roku” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do zarządzenia.

§ 5. Plan dochodów po zmianach wynosi –               48 217 868,00 zł

Plan wydatków po  zmianach wynosi –                      51 788 819,56 zł

Plan przychodów wynosi -          5 634 000,00 zł

Plan rozchodów wynosi –                                             2 063 048,44 zł 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy
  Adrianna Mierzejewska



UZASADNIENIE

Zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 95     681,00 zł.

Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA- zmniejszenie planu dochodów i wydatków o kwotę 319,00 zł.
Pismem nr FB-BP.3111.88.2017.KR Wojewody Dolnośląskiego z dnia 24 marca 2017, został 
zmniejszony plan dotacji  na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za I kwartał 2017 
roku dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz obsługę tego świadczenia.

Dz. 854 –EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA- zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę 
96 000,00 zł.
Pismem nr KO.ZFK.3146.16.3.2017 Wojewody Dolnośląskiego z dnia 16 marca 2017, został 
zwiększony plan dotacji  na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym 
dla uczniów.

Dokonuje  się  przeniesień  planu  wydatków  pomiędzy  rozdziałami  i  paragrafami  wydatków
w ramach tego samego działu  na podstawie upoważnienia udzielonego Uchwałą Nr 215/XXVI/16
Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowa
Ruda na rok 2017.

Dz. 630 – TURYSTYKA – dokonuje się zmiany w ramach paragrafu tego samego rozdziału, ze względu 
na zmianę charakteru wydatku . Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia.
Dz. 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA – dokonuje się zmiany w ramach paragrafu tego samego 
rozdziału, ze względu na zmianę charakteru wydatku . Zmiana została zaprezentowana w załączniku 
nr 2 do zarządzenia.
Dz. 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA – dokonuje się zmiany 
klasyfikacji paragrafu w ramach tego samego rozdziału, przenosząc plan wydatków majątkowych w 
wysokości 1 000,00 zł na wydatki bieżące (wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Czerwieńczycach o 
zakup piły spalinowej). 
Dokonuje się zmiany określenia źródła finansowania zadania inwestycyjnego pod nazwą „Budowa 
nowej remizy OSP Bożków”. Zmiana nie ma wpływu na wielkość planowanych środków.
Zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 2 i 3 do zarządzenia.  
Dz. 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE – dokonuje się zmiany w planach wydatków bieżących w związku
z wnioskami dyrektorów jednostek oświaty. Zmiany zostały zaprezentowane w załączniku nr 2 do
zarządzenia
Dz. 852 – POMOC SPOŁECZNA – dokonuje się zmiany w ramach paragrafów w planach wydatków
bieżących w związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  Zmiana została
zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia.
Dz. 855 – RODZINA– dokonuje się zmian w ramach paragrafów w planach wydatków bieżących w 
związku z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.  Zmiana została 
zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia.
Dz. 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA - dokonuje się zmiany planu 
wydatków w ramach paragrafu tego samego rozdziału w związku ze zmianą charakteru wydatków.  
Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia.
Dz. 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO - dokonuje się zmiany w planach 
wydatków bieżących w związku ze zmianą charakteru wydatków.
 Zmiana została zaprezentowana w załączniku nr 2 do zarządzenia.


